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L6W - CONSEJO NACIONAL DE FOMENTO EDUCATIVO
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

6,168,360,803 5,882,198,273 5,882,198,273TOTAL DE RECURSOS1/

73,171,037 73,171,037 73,171,037DISPONIBILIDAD INICIAL

79,470,938 10,777,711 10,777,711CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

0 0 0VENTA DE SERVICIOS

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

79,470,938 10,777,711 10,777,711INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 0 0PRODUCTOS FINANCIEROS

79,470,938 10,777,711 10,777,711OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

6,015,718,828 5,798,249,525 5,798,249,525SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

6,015,718,828 5,798,249,525 5,798,249,525APOYOS FISCALES

6,015,718,828 5,798,249,525 5,798,249,525CORRIENTES

596,807,606 627,136,710 627,136,710SERVICIOS PERSONALES

5,418,911,222 5,171,112,815 5,171,112,815OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

6,095,189,766 5,809,027,236 5,809,027,236SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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